

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 31.05.2022 - 06.06.2022

## IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	31.05.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	7.00	0.00	7.00
2	31.05.2022	Izvod	BUDŽET OPŠTINE	419113-Izdaci za prirez po ugovoru o djelu	9.43	0.00	16.43
3	31.05.2022	Izvod	PORESKA UPRAVA	419112-Izdaci za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	148.80	0.00	165.23
4	01.06.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	2.00	0.00	167.23
5	01.06.2022	Izvod	SANJA BAŠANOVIĆ	414112-Izdaci za službena putovanja u zemlji - smještaj	134.40	0.00	301.63
6	01.06.2022	Izvod	SANJA BAŠANOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	337.63
7	01.06.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	1.24	0.00	338.87
8	02.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	112134-Akontacija putnih naloga u inostranstvu	0.00	491.74	-152.87
9	02.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	415312-Izdaci za tekuće održavanje vozila	642.08	0.00	489.21
10	03.06.2022	Izvod	SANJA BAŠANOVIĆ	414110-Izdaci za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	5.00	0.00	494.21
11	03.06.2022	Izvod	MILOVIĆ SUZANA	112134-Akontacija putnih naloga u inostranstvu	0.00	320.94	173.27
					<b>985.95</b>	<b>812.68</b>	<b>173.27</b>